
G1 - Regularity

Autodrom Most - 4212 mtr.
16 - 18 August 2019

Klassen-Ergebnis von Lauf 1  Dauerprüfung

Czech Moto Classic  Autodrom Most
Klassik Motorsport

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

Regularity 1
Gestartet : 7      Gewertet : 5      Nicht gewertet : 2

53 Bernd Grunert  1 -- 15 laps --Honda RS 250 31:54.463 2:05.242 13

9 Mike Duhn  2 -- 13 laps --Aprilia RS 250 33:09.912 2:26.062 13

65 Bernd Meuche 26.067 3 26.067Yamaha Eigenbau TZ
Flatt Racing Team

33:35.979 2:30.579 12

2 Valerie Horwege 41.267 4 1:07.334Aprilia RS125 34:17.246 2:33.893 9

54 Kathrin Pöllmann  5 -- 11 laps --Honda RS125 32:56.799 2:50.949 10

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

19 Thomas Mayer  DNF -- 9 laps --Ducati MK3 23:59.634 2:33.490 4

18 Albert Rank  DNF -- 8 laps --Ducati 250MK3 20:31.959 2:27.328 7

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

Regularity 2
Gestartet : 12      Gewertet : 10      Nicht gewertet : 2

913 Bernd Fiebiger  1 -- 15 laps --Kawasaki ZXR400
ART Racing

31:55.471 2:03.919 14

946 Christian Holderied 1:38.720 2 1:38.720Honda Cbr 400 RR
Artrac ing

33:34.191 2:08.735 15

112 Jens Haase  3 -- 14 laps --Suzuki RGV 32:38.997 2:12.969 12

423 Wilfried Wieser 14.042 4 14.042Yamaha RD 350 32:53.039 2:16.441 9

55 Jörg Fischer  5 -- 13 laps --Benelli Racer500
F Z Racing

32:05.299 2:24.396 3

435 Horst Helfer 21.001 6 21.001Yamaha TZ 350 C 32:26.300 2:24.114 11

8 Helmut Egler  7 -- 12 laps --MV  Agusta Ipotesi 32:25.589 2:38.605 6

39 Olaf Zahn 27.845 8 27.845Moto Morini Dart 350
Zeugen Bimotas Racing Team

32:53.434 2:41.301 5

407 Thorsten Berg 1.747 9 29.592Yamaha RD 350 32:55.181 2:37.209 6

442 Hartmut Mielke 1:20.661 10 1:50.253Yamaha RD350 34:15.842 2:46.044 11

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

94 Alexander Hirneise  DNF -- 11 laps --Yamaha RD 350 YPVS
Garagenteam Böblingen

24:52.063 2:11.695 9

30 Klaus Moeris  DNF -- 8 laps --Honda cb 400 17:19.954 2:07.427 3
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Autodrom Most - 4212 mtr.
16 - 18 August 2019

Klassen-Ergebnis von Lauf 1  Dauerprüfung

Czech Moto Classic  Autodrom Most
Klassik Motorsport

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

Regularity 3
Gestartet : 27      Gewertet : 26      Nicht gewertet : 1

120 Thorsten Pingel  1 -- 16 laps --Suzuki GSX R 750 SRAD
TT-Racing

31:46.237 1:56.333 10

701 René Frey 6.426 2 6.426Suzuki GSXR750
SwissEvoTeam

31:52.663 1:57.771 10

90 Thomas Rössler 34.039 3 40.465Suzuki SV650
Team 63

32:26.702 1:57.663 15

63 Uwe Sigloch 8.962 4 49.427Moto Guzzi T3
Scuderia Lumaca Rossa

32:35.664 1:59.678 16

98 Richard Stachon 1.390 5 50.817Yamaha R6
RS Racing Sachsen

32:37.054 2:00.220 10

26 Thomas Böddeker 20.416 6 1:11.233Yamaha YZF 750 32:57.470 2:00.520 2

702 Pit Müller 37.048 7 1:48.281Suzuki GSXR750
SwissEvoTeam

33:34.518 2:01.307 13

5 Oliver Krafft 3.576 8 1:51.857Kawasaki ZX7R 33:38.094 2:01.817 15

165 Martin Müller  9 -- 15 laps --Suzuki SV  650
Zinkfieber

32:03.340 2:03.599 2

13 Jürgen Luther 26.399 10 26.399Bimota DB2
Zeugen Bimotas Racing Team

32:29.739 2:08.588 10

117 Michael Nordmeyer 15.283 11 41.682Ducati 748 R 32:45.022 2:08.010 13

499 Frank Neubert 4.193 12 45.875Yamaha FZR1000
FN Racing

32:49.215 2:08.353 14

17 Hansjörg Vollmer 4.164 13 50.039BMW R1100S
Aristo Timing

32:53.379 2:06.875 2

67 Thomas Reutlinger 13.649 14 1:03.688Yamaha YZF 750 33:07.028 2:10.021 9

61 Manfred Kloft 30.296 15 1:33.984Ducati 998 33:37.324 2:09.872 13

11 Peter Ripken 21.272 16 1:55.256Ducati 900SS 1993
Rubbel die Katz Racing

33:58.596 2:12.047 14

23 Randolph Schmitt  17 -- 14 laps --Aprilia Mille RSV
Team Siags

32:29.335 2:14.362 12

48 Rainer Hilpert 8.569 18 8.569Bimota DB2 32:37.904 2:16.440 3

71 Andreas Dunker 8.980 19 17.549Suzuki GSX- R
Motorsport Gadebusch

32:46.884 2:14.356 12

35 Reinhard Kothmann 28.679 20 46.228Moto Guzzi LM2 33:15.563 2:18.711 14

34 Karlheinz Liebrandt 21.114 21 1:07.342Ducati 900SS 33:36.677 2:19.349 12

88 Uwe Seelhoff 11.687 22 1:19.029Suzuki SV650
RHR Sulingen

33:48.364 2:20.166 14
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Autodrom Most - 4212 mtr.
16 - 18 August 2019

Klassen-Ergebnis von Lauf 1  Dauerprüfung

Czech Moto Classic  Autodrom Most
Klassik Motorsport

10 Albert Wiefarn 11.728 23 1:30.757Honda CB 900 Bol'dor 34:00.092 2:20.558 13

57 Jolf Grote  24 -- 13 laps --Moto Guzzi 1000 31:55.562 2:20.746 13

66 Walter Gerdts 57.422 25 57.422Yamaha FZR 600 32:52.984 2:27.372 12

94 Marcus Bahn 1:26.729 26 2:24.151Suzuki SV650
MARC RACING TEAM

34:19.713 2:32.331 5

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

51 Rainer Pape  DNF -- 8 laps --Suzuki SV650 20:13.432 2:27.025 7
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